
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.287.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r. 

1. W § 1 ust 1 ustala się dochody budżetu na 2022 rok w kwocie 69.390.418,91 zł, z tego:    
pkt 1) dochody bieżące w kwocie 65.604.270,91 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1     
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 3.786.148,00 zł (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w kwocie 78.099.173,71 zł. z tego:    
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 65.602.066,71 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.     
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 12.497.107,00 zł. (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp)  

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9650E04F-9674-4CBC-9775-6707E32B7816. Podpisany Strona 1



 
 
 

2 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy z dnia 13.04.2022 roku 

 
Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 074 470,62 -60,00 1 074 410,62 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60,00 -60,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60,00 -60,00 0,00 

855   Rodzina 9 688 377,00 1 577 000,00 11 265 377,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 982 444,00 1 577 000,00 6 559 444,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

4 982 444,00 1 577 000,00 6 559 444,00 

Razem: 67 813 478,91 1 576 940,00 69 390 418,91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9650E04F-9674-4CBC-9775-6707E32B7816. Podpisany Strona 1



 
 
 

3 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn.29-12-2021r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 

 
 Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 142 400,00 0,00 1 142 400,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 100 100,00 3 095,00 1 103 195,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 3 095,00 4 795,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

49 800,00 -2 000,00 47 800,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

42 300,00 -3 095,00 39 205,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 2 785,00 3 085,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 880,00 14 120,00 

710   Działalność usługowa 435 000,00 0,00 435 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

367 000,00 0,00 367 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 20 800,00 59 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 328 500,00 -20 800,00 307 700,00 

801   Oświata i wychowanie 31 235 191,17 0,00 31 235 191,17 
 80101  Szkoły podstawowe 18 364 960,56 -12 000,00 18 352 960,56 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

281 213,00 -4 000,00 277 213,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

9 667 432,11 -8 000,00 9 659 432,11 

 80104  Przedszkola  7 071 881,00 8 000,00 7 079 881,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

2 800 700,00 8 000,00 2 808 700,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 480 617,00 4 000,00 1 484 617,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23 000,00 4 000,00 27 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 617 088,62 -60,00 3 617 028,62 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 060,00 -60,00 10 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 060,00 -60,00 10 000,00 

855   Rodzina 10 117 403,00 1 577 000,00 11 694 403,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 982 444,00 1 577 000,00 6 559 444,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 966 002,00 1 571 796,00 6 537 798,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 727,00 4 440,00 15 167,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 415,00 764,00 3 179,00 

Razem: 76 522 233,71 1 576 940,00 78 099 173,71 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9650E04F-9674-4CBC-9775-6707E32B7816. Podpisany Strona 1



 
 
 

4 
 

 
Załącznik nr 3 do uchwały XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 rok  
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 10-03-22 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dn. 17-03-22 r. 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku. 
 
 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 560 310,00 -60,00 560 250,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60,00 -60,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60,00 -60,00 0,00 

855   Rodzina 9 648 377,00 1 577 000,00 11 225 377,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 982 444,00 1 577 000,00 6 559 444,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

4 982 444,00 1 577 000,00 6 559 444,00 

Razem: 10 320 466,00 1 576 940,00 11 897 406,00 

 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 560 310,00 -60,00 560 250,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60,00 -60,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60,00 -60,00 0,00 

855   Rodzina 9 648 377,00 1 577 000,00 11 225 377,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 982 444,00 1 577 000,00 6 559 444,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 966 002,00 1 571 796,00 6 537 798,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 727,00 4 440,00 15 167,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 415,00 764,00 3 179,00 

Razem: 10 320 466,00 1 576 940,00 11 897 406,00 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9650E04F-9674-4CBC-9775-6707E32B7816. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr OOG.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13 kwietnia 2022  roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY 

·w rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” dokonano zmniejszenia planu dochodów na wypłatę 
dodatków mieszkaniowych zgodnie z zawiadomieniem wojewody wielkopolskiego Nr FB-I.3111.116.2022.2 
o zmniejszeniu dotacji celowej o kwotę 60,00 zł. 

·w rozdziale 85501 „Świadczenia wychowawcze” dokonano zwiększenia dotacji celowej na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci – świadczenie 500+, zgodnie 
z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3110.110.2022.7 o kwotę 1.577.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 1.576.940,00 zł. 

WYDATKI  

·w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano przeniesienia między 
paragrafami zwiększając na zakup energii, a zmniejszając na wypłatach z tytułu kar i odszkodowań 
w kwocie 2.000,00 zł. oraz dokonano zwiększenia na zakup usług remontowych o kwotę 3.095,00 zł. 

·w rozdziale 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” dokonano zwiększenia na usługi 
remontowe o kwotę 2.785,00 zł., a zmniejszono na zakup usług pozostałych o kwotę 5.880,00 zł. 

·w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” dokonano zwiększenia na 
wynagrodzeniach osobowych, a zmniejszono na zakup usług pozostałych w kwocie 20.800,00 zł. 

·w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zmniejszenia wydatków bieżących w łącznej kwocie 
12.000,00 zł., a zwiększono w rozdziale 80104 „Przedszkola” o kwotę 8.000,00 zł. na wniosek dyrektora, 
oraz w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” o kwotę 4.000,00 zł. na zakup „kotleciarki” dla 
SP Stare Miasto. 

·w rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” dokonano zmniejszenia planu wydatków na wypłatę 
dodatków mieszkaniowych w ramach zadań zleconych gminie o kwotę 60,00 zł. 

·w rozdziale 85501 „Świadczenia wychowawcze” dokonano zwiększenia dotacji celowej na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci – świadczenie 500+, zgodnie 
z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3110.110.2022.7 o kwotę 1.577.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 1.576.940,00 zł. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9650E04F-9674-4CBC-9775-6707E32B7816. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



